
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

15 12 6 37 3 66

17

╳
8

1
9

3
10

4
11

5
13

6
17

Auszeit

8:15

Ende
19:01

B  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

11 22 23 27 26 9

25

0
15

2
16

4
20

5
22

9
23

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:04

B  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

11 22 23 27 2 9

2526

15:18

╳
10
19

1
11
23

4
12
24

7
13
25

8
14

9
15 Auszeit

12:13

Ende
19:29

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

15 8 6 37 3 66

23

1
9
20

2
11
22

4
13
23

5
15

7
16

8
19 Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  TuS Lintorf vs. ART Düsseldorf II A

Spiel 1 30.09.2024 18:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Lintorf 9/14

1 Pulvirenti, Pietro

2 Fink, Simon X
9 Mielke, Robert X

11 Düwel, Mattis X
22 Malaguarnera, Luca X

23 Tanneberg, Bradley … X
26 Zajonz, Linus X
27 Buch, Frithjof X
46 Metzner, Ben X

B  Libero

1 Pulvirenti, Pietro
46 Metzner, Ben X

B  Offizielle

T Fidanci, Cagatay

C

A  ART Düsseld… 7/14

3 Schöppenthau, Bene… X
6 Walsh, Fynn X
8 Slavutski, Bryxel Juz X

12 Hussain, Ali Hassani X
15 Chinali, Akin X
37 Cifciler, Noyan X
66 Shmidt, Maxim X

A  Libero

A  Offizielle

T Remke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Lintorf ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 61 17 0 0 1
1 1 1 25 2 25 23 0 0 1

3

1 1 2 50 86 40 0 0 2
Start: 18:00 Ende: 19:29 Dauer: 1:29

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leibelt , Luisa 1

2 Rox, Christopher 2

Schr. Keiser, Sophie
Assist. Remke, Jens

Dokument erstellt: 30.09.2024 19:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


