

Bezirksliga 3 mU20

Männer

B TuS Lintorf vs. ART Düsseldorf II A

Spiel 1

30.09.2024 18:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



		S		art :00	A	ART I	Düssel	d	R	En 19:	de :01	(B) TuS	Lintor	rf	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		15	12	6	37	3	66		11	22	23	27	26	9	
	Spielernr.		Ŀ							17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χ̈́	1 9	3 10	4 11	5 13	6 (T)	Auszeit	0 15	2 16		5 22	9 23	12(S)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:15							

S		art :04	B TuS Lintorf						de :29	A	s			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	22	23	27	2	9		15	8	6	37	3	66	
Ľ					26		25							23
Z					15:18									
2	X 10	1 11	4 12	13		9 15	Auszeit	-	2 11	4 13 3	5 15	7 16	8 19	Auszeit
	19	23	24	25)			12:13	20	22	23)				20:23

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	TuS Lintorf 9	X X 3 Schöppenthau, Bene X 6 © Walsh, Fynn X 8 Slavutski, Bryxel Juz 12 Hussain, Ali Hassani	7/14		
	1	Pulvirenti, Pietro		(4)	AKI Dusseid	// 14
	2	Fink, Simon	Χ	3	Schöppenthau Bene	. X
	9	Mielke, Robert	Χ			X
	11	© Düwel, Mattis	Χ	8		X
	22	Malaguarnera, Luca	Χ	12	. , ,	X
	23	Tanneberg, Bradley	Χ	15	·	X
	26	Zajonz, Linus	Χ	37		X
	27	Buch, Frithjof	Χ	66		X
	46	Metzner, Ben	Χ		Similar, Maxim	
	B	Libero		A	Libero	
	1	Pulvirenti, Pietro		_		
)	46	Metzner, Ben	Χ	\sim	Offizielle	
1	B	Offizielle		(2)	Offizielle	

T Fidanci, Cagatay

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

١ ١	(b) las Lincoll / little						-14.	(/	マノ I	.0	Wickeliel, B
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
0	0	1	25	1	61	17	0	0	1	Т	Fidanci, Ca
1	1	1	25	2	25	23	0	0	1	Ŀ	riddiici, ca
				3							
1	1	2	50		86	40	0	0	2		
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:29	Dau	ıer:	1:2	29		
Sie	ge	r: 1	īuS L	intorf					2:0		

Ergebnisse

(B) TuS Lintorf ART Düsseld... (A)

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leibelt , Luisa		1				
2	Rox, Christopher		2				
			Schr.	Keiser, Sophie			

Assist. Remke, Jens

Dokument erstellt: 30.09.2024 19:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

T Remke, Andreas